
I

GEMEENÏE

I-R,E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel het presidium d.d. 19 november 2020, nr. 2020-68;

Besluit:
1. Het aantal wethouders in het college te wijzigen naar drie;
2. Dat het wethouderschap in Waalre in deeltijd wordt uitgeoefend;
3. De heer J.T. van Burgsteden uit Veghel voor 0,8 fte. te benoemen tot

wethouder Ruimtelijke Ontwikkeling van de gemeente Waalre;
4. De heer M.I. Pieters uit Rosmalen voor 0,8 fte, te benoemen tot wethouder

Duurzame Ontwikkeling van de gemeente Waalre;
5. Mevrouw L.M. Sjouw uit Geldrop voor 0,8 fte. te benoemen tot wethouder

Sociale Ontwikkeling van de gemeente Waalre;
6. De heer van Burgsteden, de heer Pieters en mevrouw Sjouw ontheffing te

verlenen van het vereiste van ingezetenschap van de gemeente Waalre.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 24 november 2020.

De raad va nte Waalre,
de voorzitter,de griffie

W
W.A. Ernes dr. A.J.W. Boelhouwer

pagina nummer I


